
Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 27» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 120 

от 23.06.2025г. 

 
 

О создании школьного научного общества 

 

 

В соответствии с приказом Комитета по образованию № 454 от 

11.06.2025 г. «О создании школьных научных обществ в общеобразовательных 

организациях, подведомственных Комитету по образованию Администрации 

муниципального образования «Город Майкоп», в целях развития у 

обучающихся интереса к научно-исследовательской деятельности, ранней 

профориентации 

 

приказываю: 

 

1. Создать на базе МБОУ «ОШ № 27» школьное научное общество 

(далее – ШНО). 

2. Назначить Пышненко Л.И., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, школьным координатором по сопровождению 

деятельности школьного научного общества. 

3. Пышненко Л.И. разработать и утвердить Положение о деятельности 

школьного научного общества в общеобразовательной организации. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

  
 

 


		2025-06-24T11:33:01+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




